
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO  

CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE  
 
 
 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005  

HOMOLOGA INSCRIÇ'ES DOS CANDIDATOS COM PAGAMENTOS CONFIRMADOS  

 

A Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte - 

MT, nos termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 do Edital de Abertura nº 001/2015, visando atender os 

princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade,  

 

RESOLVE:  
 
I  - Divulgar a homologação das inscrições dos candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de 

inscrição até a data estabelecida, conforme Edital de Abertura nº 001/2015.  

 

 

 

 

 

Gaúcha do Norte - MT, em 13 de Março de 2015.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deise Cleciane Follmann  

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público N.º 001/2015  

1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO  
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE  

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CÂMARA GAÚCHA DO NORTE  

Candidatos com Confirmação de Pagamento  
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇ'ES  

 
Incrição Nome do Candidato Cargo Valor 

16 CESAR AUGUSTO MANDLER ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 60,00 
11 CESAR ICARUS ZIECH ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 60,00 

17 DJANA NATANI VOLKWEIS ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 60,00 

1 IVANILSON SALES DA SILVA ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 60,00 

14 JOSÉ ANTONIO SIDEGUM ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 60,00 
9 MAICON JUNIOR TOMAZI ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 60,00 

2 CATIANA DA SILVA VIEBRANTZ CONTADOR 60,00 

15 EDER ADEMIR HAMMERSCHMIDT CONTADOR 60,00 

4 LENICE ARAUJO DA SILVA CONTADOR 60,00 
5 LORI CATARINA DE LIMA CONTADOR 60,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RCop0022A Pág.: 1 Qtde 10 Total 600,00 

 


